



Dažādie dekori – ziedi, galda noformējums, kūka – tika izvēlēti pēc atslēgas vārdiem *pelēks, rozā vai eikaliptu zaļš*. Noformējumam tika izmantoti arī šobrīd populārie kaligrāfiskie uzraksti.

Pati kāzu diena noritēja itin mierpilni un vizuāli ļoti skaisti, savukārt vakara svinīgā daļa tika pavadīta ļoti jautri. Negaidīts pārsteigums bija brīdī, kad viesu namā sagaidīja mūsu svinētāji. Izpildot ierastās, tradicionālās aktivitātes, bijām gatavi viesus aicināt pie galda, taču visi bez izņēmuma sastājās trijās vai četrās rindās, lai Raimonda Paula dziesmu popūrija pavadībā izpildītu iepriekš iestudētu vienotu deju. Tas mūs pārsteidza un sajūsmīnāja līdz sirds dziļumiem par to vien, ka pat lieli nedejotāji ir gatavi dejojot par godu mums.

Savukārt ļoti sirsnīga un emocionāli piesātināta mums pašiem bija satikšanās pirms ceremonijas.

*Bijām plānojuši, ka pirms došanās pie altāra vēlamies kopīgi izbaudīt mirkli divatā, tāpēc vedēji noorganizēja brokastis restorānā Fabrika ar skaistu skatu uz Vecrīgu, kā arī nelielu fotosesiju ar svaigi klāto grīmu un veidoto frizūru. Tas bija īpašs tuvības brīdis vienam ar otru pirms piepildītās dienas, ko iesakām plānot arī citiem jauniešiem pāriem.*

Pašu kāzu norisē tika iepļānotas vairākas izklaides un aktivitātes. Kamēr vēl nebijām ieradušies, mūsu kāzu viesi varēja ne tikai uzkost un veldzēties ar dzērieniem, bet arī nofotografēties ar mūsu sarūpēto *Polaroid* fotoaparātu. Viesu grāmatā tika ielīmētas tapušās bildes, blakus ierakstot vēlējumu. Tādējādi paši varējām atsaukt prātā, kā katrs viesis izskatījās kāzās un cik oriģināli tie ir vienojušies sveicienu tekstos. Tāpat arī notika izsole, kuras vadīšanu uzticējām Kriša mammai, kura lieliski paveica savu pienākumu – viesi kārtīgi pacīnījās par dažādiem kuponiem, piemēram, jaunā pāra organizētu nedēļas nogales izbraucienu, branču ar jauno pāri vai jaunā vīra šofera pakalpojumiem. Tā bija ne tikai jautra izklaide viesiem, bet arī mūsu ģimenes budžets tika papildināts ar ieņēmumiem no izsoles. Vakara norisi palīdzēja vadīt vedēji – gan ar vairākām spēlēm un atrakcijām, gan savstarpēju komandu sadziedāšanos, kur, protams, uzvarēja draudzība. Mūsu kāzu dejas dziesma tika izvēlēta pirmā, kas mums abiem ienāca prātā uzreiz, tā bija *Jessie Ware* izpildītā